АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. № qJM 7

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории избирательных участков города

Рязани при подготовке и проведении выборов Губернатора Рязанской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 36 Закона Рязанской области
от 28.06.2012 № 39-03 «О выборах Губернатора Рязанской области», руководствуясь
статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,
а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Определить, что размещение предвыборных печатных агитационных материалов
осуществляется:

1.1. На тумбах и стендах, специально предназначенных для размещения
информационных материалов;

1.2. На информационных стендах помещений и зданий, находящихся
в государственной и муниципальной собственности;

1.3. На зданиях и сооружениях, находящихся в собственности юридических
и физических лиц, только при наличии письменного согласия их собственников;

1.4. На ограждениях согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать
настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Кон'

Глава ад:

ением настоящего постановления оставляю за собой.

Е.Б. Сорокина

Приложение
к постановлению

;министрации города Рязани
ГМ&> 2022

Перечень специальных мест
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков города Рязани при подготовке
и проведении выборов Губернатора Рязанской области

№
п/п Адрес Место для размещения

агитационных материалов

1 Строительная площадка по улице Татарской,
дом 4

ограждение из профильного листа
со стороны 1-го Осеннего переулка

2 Строительная площадка по улице Ленинского
Комсомола, дом 112 ограждение из профильного листа

3
Строительная площадка по Татарской улице,
дом 3 ограждение из профильного листа

4
Строительная площадка от дома 20 до дома 30
по Малому шоссе ограждение из профильного листа

5 Проезд Шабулина (ограждение Кузьмина оврага) ограждение из профильного листа

6
Забайкальская улица (между остановками
общественного транспорта «Забайкальская
улица» и «Дягилевский городок»)

бетонное ограждение

7 Станкозавод екая улица, дом 21 в бетонное ограждение

8 Юбилейная улица, дом 7 ограждение из профильного листа

9
Строительная площадка на пересечении
Куйбышевского шоссе и Южного переулка
напротив дома 15/12 по Куйбышевскому шоссе

ограждение из профильного листа

10 Куйбышевское шоссе, дом 14/1 ограждение из профильного листа

11 Площадка напротив дома 6 по улице Чайкиной ограждение из профильного листа

12
Между торговым центром «Европа» и сквером
имени А.В. Александрова по улице Советской
Армии

ограждение из профильного листа

13
Строительная площадка около разворотного
круга остановки общественного транспорта
«Городская больница № 11»

ограждение из профильного листа

14
Строительная площадка напротив корпуса 4
дома 27 по улице Зубковой ограждение из профильного листа

15
Около автомойки за остановкой общественного
транспорта «Проезд Яблочкова» ограждение из профильного листа

16
Около АЗС «Спецнефтепродукт» напротив
стадиона «Золотые купола» на проезде Яблочкова ограждение из профильного листа

17 Улица Свободы, дом 24 ограждение из профильного листа

18 Улица Свободы, дом 45 ограждение из профильного листа

19 Сенная улица, дом 2/16 ограждение из профильного листа

20 Улица Фурманова, дом 60 ограждение из профильного листа

21
Строительная площадка рядом с домом 32
по улице Щедрина ограждение из профильного листа

22 Улица Порядок, дом 18 (Солотча) ограждение из профильного листа